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REGIONSFINALE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

 LØRDAG DEN 23. MARTS 2019 
Næstved Billard Klub 

Helgesvej 36 
     4160 Herlufmagle 

 
 

 

  
 



        Brande den 25. febr. 2019 

 

  

   

Spillested:  Næstved BK, Helgesvej 36, 4160 Herlufmagle 

 

Mødetidspunkt: Lørdag den 23. marts 2019  kl. 09.30  

  Spilletidspunkt kl. 10.00 

 

Seedning:  Ved GP-finalen foretages seedning efter ranglisten. 

 

Afvikling:  Der spilles i puljer, nr. 1 og 2 fra hver pulje går videre til K.O. kampene 

 

Licens:  Spillerlicens skal være indløst 

 

Præmier:  DDBU giver præmier til de 4 bedst placerede  

   

Økonomi: DDBU yder 1600 kr. i tilskud til banketten, yderligere omkostninger 

 er for egen regning 

 

Spørgsmål: Kan rettes til DDBU – Hanne Rasmussen tlf. 97182929  

 

Gæster:  Gæster kan tilmeldes til Næstved BK 

 

 

 

Med sportslig hilsen 

DEN DANSKE BILLARD UNION    

f. turneringsudvalget vest 

 

Hanne Rasmussen 

sekretær 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Deltagerliste: - 16 bedstplacerede fra DDBU´s rangliste vest 

 

  Seedningsrækkefølge:   
236 121428 Malthe Dahlberg Næstved BK 8,73 

236 121537 Teis Kofoed Pedersen Næstved BK 2,93 

236 121530 Mads Pebring Larsen Næstved BK 3,95 

239 121467 Albert Junker  Ringsted BC 5,02 

210 121440 Oliver Holst-Elverkjær Gersagerparken 3,56 

239 119872 Asger Roslyng Rasmussen Ringsted BC 5,53 

239 118365 Niklas Kendra Ringsted BC 12,92 

239 121791 Magnus Vigsbo Ringsted BC 3,29 

239 119751 Sebastian Sivertsen Ringsted BC 8,36 

407 121447 Mark Anton Melhede Hansen Vordingborg BC 4,67 

213 121855 Mikkel Vigenberg Greve BK 2,40 

210 120945 Lærke Larsen Gersagerparken 3,78 

236 121835 Lucas Elgarth Næstved BK 2,23 

236 119991 Jonas Søndergaard Næstved BK 13,13 

407 121864 Oliver  Grego Vordingborg BC 2,53 

407 121857 Andreas Jakobsen Vordingborg BC 2,60 

     

  Puljeinddeling:   

     

236 121428 Malthe Dahlberg Næstved BK 8,73 

239 121791 Magnus Vigsbo Ringsted BC 3,29 

239 119751 Sebastian Sivertsen Ringsted BC 8,36 

407 121857 Andreas Jakobsen Vordingborg BC 2,60 

     
236 121537 Teis Kofoed Pedersen Næstved BK 2,93 

239 118365 Niklas Kendra Ringsted BC 12,92 

407 121447 Mark Anton Melhede Hansen Vordingborg BC 4,67 

407 121864 Oliver  Grego Vordingborg BC 2,53 

     

236 121530 Mads Pebring Larsen Næstved BK 3,95 

239 119872 Asger Roslyng Rasmussen Ringsted BC 5,53 

213 121855 Mikkel Vigenberg Greve BK 2,40 

236 119991 Jonas Søndergaard Næstved BK 13,13 

     

239 121467 Albert Junker  Ringsted BC 5,02 

210 121440 Oliver Holst-Elverkjær Gersagerparken 3,56 

210 120945 Lærke Larsen Gersagerparken 3,78 

236 121835 Lucas Elgarth Næstved BK 2,23 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Til arrangørklubben: 
 

1) Via jeres administrator login henter i cupskema 
2) Find puljen 
3) Når i går fra den ene pulje til den anden, husk så at trykke ”tjek og gem” ellers 

forsvinder de indtastede kampe. 
4) Når ALLE resultater er tastet ind er det vigtigt i trykker på ”tjek og gem 

skema” først derefter uploader i skemaet. Med rød skrift nedenunder skemaet 
står ”skemaet er uploadet” 
Tjek på billardresultater under cuppen ”resultat” om alle resultater er 
uploadet. 

5) Gå videre til Knock-out ”knappen er nederst i højre hjørne” 
6) Nå alle K.O. kampen er færdige er det yderst vigtigt at i er sikker på det er 

korrekt, - for når i først har trykket på uploade er der ingen kære mor, så er det 
for sent at rette. 

7) P.S. der spilles ikke om 3.-4. pladsen 
 

 


